平成25年4月8日(月)

保護者各位

岡山県立岡山西支援学校

校長　　岡　田　修　二

４月の行事予定が次のように決まりましたのでお知らせします。

日 曜 ＳＢ

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月 始業式，着任式 ▼ 11:40

9 火 給食開始（小１を除く） 15:00

10 水 入学式（新入生・高３参加） ▼ 11:40

11 木 退任式 15:00

12 金 退任式 15:00

13 土

14 日

15 月 集金日，身体測定（高）,視力検査（高），聴力検査（高①③） 15:00

16 火 15:00

17 水 14:00

18 木 胸部Ｘ線撮影(高①) 15:00

19 金 参観日，学年等懇談会，ＰＴＡ評議員会 15:00

20 土

21 日

22 月 身体計測（小），視力検査（小），聴力検査（小①②③⑤） 15:00

23 火 眼科検診（全） 15:00

24 水 14:00

25 木 内科検診(高) 15:00

26 金 15:00

27 土

28 日

29 月 昭和の日

30 火 15:00

平成２５年度　４月行事予定

学　校　行　事

検尿（全），身体測定（中），視力検査（中），聴力検査（中①③），ギョウ虫検査（小①②③）

検尿（全），ギョウ虫検査（小①②③），心電図（小①中①高①），小①給食開始，こばと